demanda operacionalidad Centro de Cuido y Desarrollo lnfantil (CECUDI) barrio

Cooperativa, distrito San lsidro, Pérez Zeledón'', procede a tomar el acuerdo de adjudicar

por tercer año consecutivo y el acuerdo de pago por un monto total anual de hasta ciento

dos millones ciento ochenta mil colones con cero céntimos (É102,180,000.00) por un

plazo de hasta un año, siendo éste el tercer año consecutivo de contratación a nombre

del consorcio denominado LMF de Pérez Zeledón, conformado entre la señora Tirza

Loaiza Salazar, cédula de identidad uno cero cuatrocientos ochenta y dos cero